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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L73607801S

2. Data e Regjistrimit 07/12/2017
3. Emri i Subjektit ROSAFI-2017
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/12/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/12/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Rrogozhine  RROGOZHINE Lagjja nr.2, banesa 
nr.29, objekt i regjistruar ne regjistrin e pronesise vol.1, viti 
1995-1996, faqe 93 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregtim me shumice dhe me pakice te 

mallrave, paisjeve e makinerive industriale, ushqimore, 
bujqesore e blegtorale, automjete, makineri - paisje per 
prodhimin perpunimin e ullirit dhe produkteve te tjera 
bujqesore, magazinim te mallrave te ndryshem- bujqesore 
blegtorale, tregtim me shumice e pakice te tyre. Transporte te 
te gjitha prodhimeve e bujqesore e blegtorale si dhe 
transportin e mallrave te ndryshme. Tregtim te ushqimit 
social, pijeve freskuese - alkolike, bar-bufe-restorant e 
hoteleri. Prodhim de konfeksionim te tekstileve, intime dhe 
corape, ambalazhim, transport dhe tregtim te tyre.
Walter Rosafio10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/12/2018                Deri: 
11. Likudatori/ët Gezim Sina
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11.1 Afati i emërimit                Nga: 17/12/2018                Deri: 
Ivan Rosafio12. Likudatori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 17/12/2018                Deri: 
13. Ortakët WalterRosafio

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 34.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët GezimSina

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët IvanRosafio

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ROSAFI-2017
Telefon: 0696342577  

18. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-583130-12-17

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC31080E-15A9-4320-A171-7391F18491F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CFD5B54-7528-4CD4-9738-A63F1406117E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45596A1F-D68A-4847-8489-FF4CC293B953
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-895528-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2017

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-038760-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date  17.12.2018 ku eshte 
vendosur:Mbylljen e aktivitetit  dhe fillimin e procedurave te mbylljes se aktivitetit.Te 
caktoje likujdatoret e shoqerise qe do te ndjekin mbylljen e aktivitetit, Z. Walter Rosafio, 
Gezim Sina, Ivan Rosafio.   
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Walter Rosafio")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Walter Rosafio")                      Nga data "17/12/2018
eshte shtuar likuiduesi:            ("Ivan Rosafio")                      Nga data "17/12/2018
eshte shtuar likuiduesi:            ("Gezim Sina")                      Nga data "17/12/2018

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

Datë: 05/03/2020 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8892075-6D06-405D-A19F-42434F7618DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36CA0F78-5B37-47A6-B7AD-82F1563DD160
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B9FE5EC-10B9-4A9A-B7E2-DA607D073E71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6334378-2FAA-4C59-BC5D-E02345492A79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1687204E-9A1E-4EA6-9BFF-215E67CA70DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A289961E-B186-42C1-BD3B-3CDBEEAE35CC
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


